
UCHWAŁA NR V/65/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości na rzecz Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072), art. 32 ust. 1. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, 

poz. 822, poz. 906 i poz. 1200), art. 198, w związku z art. 189 ustawy Kodeks spółek 

handlowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 1030; z 2014r. poz. 265 i poz. 1161 

oraz z 2015r. poz. 4) oraz art. 453 Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. 

poz. 121 i poz. 827 oraz z 2015r. poz. 4), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszka-

niowej Sp. z o.o. w Chojnicach niżej wymienionych własności nieruchomości Gminy 

Miejskiej w Chojnicach, w celu zwolnienia się przez Gminę Miejską w Chojnicach 

z obowiązku zwrotu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Chojnicach 

części wkładu wniesionego do spółki aktem notarialnym Rep. A 3036/2002 w dniu 24 

lipca 2002r. w postaci udziału we współwłasności nieruchomości położonych przy ul. 

Kościerskiej 9: 

1) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 403/4 

o powierzchni 1 123 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007045/0, położonej przy ul. 

Strzeleckiej 41; 

2) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1347/3 

o powierzchni 178 m
2
, zapisanej w KW SL1C/000324290, położonej przy ul. 

Ogrodowej 9; 

3) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1409 

o powierzchni 188 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00002210/3 położonej przy ul. No-

we Miasto 9; 

4) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1414/2 

o powierzchni 124 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00002221/3, położonej przy ul. 

Nowe Miasto 11; 

5) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1419 

o powierzchni 412 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00002212/7, położonej przy ul. 

Nowe Miasto 15 i 15a; 

6) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1480/2 

o powierzchni 307 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00002482/0, położonej przy ul. 

Strzeleckiej 20; 

7) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1559/3 

o powierzchni 280 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00029702/4, położonej przy ul. Pił-

sudskiego 7; 

8) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1561/4 

o powierzchni 922 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00030532/1, położonej przy ul. Pił-

sudskiego 11; 

Id: 52EF0FC9-9112-42BE-BBF3-EF95910A751B. Podpisany Strona 1



9) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1570/4 

o powierzchni 133 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00031720/3, położonej przy ul. 

Swarożyca 6; 

10) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1584/9 

o powierzchni 260 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00031715/5, położonej przy ul. Pił-

sudskiego 18a, 18b; 

11) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1663/1 

o powierzchni 46 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00025386/4, położonej przy ul. Sta-

roszkolnej 15a; 

12) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1663/2 

o powierzchni 349 m
2
, zapisanej w KW/SL1C00001660/5, położonej przy ul. Sta-

roszkolnej 15; 

13) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 2183 

o powierzchni 243 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00002436/3, położonej przy ul. Pił-

sudskiego 42; 

14) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o nr ewid 1165/1 

o powierzchni 218 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00002401/9, położonej przy ul. 

Strzeleckiej 38; 

15) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działki o nr ewid działkę 

o nr ewid. 1537/3 o powierzchni 194 m
 
², zapisanej w KW SL1C/00002207/9, po-

łożonej
 
przy ul. Szerokiej 5; 

16) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 2076/1 

o powierzchni 342 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00001969/1, położonej przy ul. Pił-

sudskiego 35; 

17) prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działki o nr: 1196/1 

i 1197/1 o łącznej powierzchni 347 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00033629/9, poło-

żonej przy ul. Mickiewicza 41. 

§ 2. W celu wypełnienia obowiązku zwrotu zgodnie z treścią § 1 Uchwały, Gmina 

Miejska w Chojnicach przeniesie na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej sp. 

z o.o. w Chojnicach własność nieruchomości o wartości równej wartości majątku co 

do którego istnieje obowiązek jego zwrotu. 

§ 3. W uchwale Nr XLVI/522/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 wrze-

śnia 2014r. w sprawie zbycia nieruchomości a rzecz wieczystego użytkownika – Za-

kładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Chojnicach, w drodze aportu, w § 1 

uchyla się pkt 2, 6, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 23, 28, 29, 33 i 39. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

Id: 52EF0FC9-9112-42BE-BBF3-EF95910A751B. Podpisany Strona 2




